1

证券代码：688513                   证券简称：苑东生物             公告编号：2023-064

成都苑东生物制药股份有限公司

关于终止部分募集资金投资项目的进展公告

成都苑东生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 10 日

召开第三届董事会第十三次会议和第三届监事会第十一次会议、于 2023 年 10

月 30 日召开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于终止部分募集资

金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》，公司同意终止“技术

中心创新能力建设项目”、“信息化系统建设项目”，并将剩余募集资金 2,187.06

万元及其利息、理财收益（实际金额以资金转出当日余额为准）永久性补充流

动资金。剩余募集资金转出后，相关募集资金专户将不再使用，公司将办理销

户手续。

上述具体内容详见公司于 2023 年 10 月 12 日、2023 年 10 月 31 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于终止部分募集资金投资项目并

将剩余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编号：2023-044）及《2023 年

第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2023-052）。

近日公司收到财务部门通知，上述两个募集资金专项账户已注销完毕，结

余本金、利息及理财收益合计 26,963,662.13 元转入公司其他一般账户。上述 2

个募集资金专户对应的《募集资金专户存储三方监管协议》相应终止。

特此公告。

成都苑东生物制药股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 19 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责

任。